
咸宁市（嘉鱼县）2025年9月份工程材料市场信息价格

序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

含税价（元） 除税价（元）

一、金属材料（不含金属管
材）

1 圆钢 HPB300 Φ6.5 吨 3600.00 3188.33

2 圆钢 HPB300 Φ8 吨 3600.00 3188.33

3 圆钢 HPB300 Φ10 吨 3700.00 3276.82

4 圆钢 HPB300 Φ12 吨 3700.00 3276.82

5 圆钢 HPB300 Φ14 吨 3700.00 3276.82

6 圆钢 HPB300 Φ16 吨 3700.00 3276.82

7 圆钢 HPB300 Φ18 吨 3700.00 3276.82

8 圆钢 HPB300 Φ20 吨 3700.00 3276.82

9 圆钢 HPB300 Φ25 吨 3700.00 3276.82

10 螺纹钢筋 HRB400 Φ10 吨 3520.00 3117.53

11 螺纹钢筋 HRB400 Φ12 吨 3520.00 3117.53

12 螺纹钢筋 HRB400 Φ14 吨 3440.00 3046.73

13 螺纹钢筋 HRB400 Φ16 吨 3350.00 2967.09

14 螺纹钢筋 HRB400 Φ18 吨 3300.00 2922.84

15 螺纹钢筋 HRB400 Φ20 吨 3300.00 2922.84

16 螺纹钢筋 HRB400 Φ22 吨 3300.00 2922.84

17 螺纹钢筋 HRB400 Φ25 吨 3370.00 2984.79

18 螺纹钢筋 HRB400 Φ28 吨 3460.00 3064.43

19 螺纹钢筋 HRB400 Φ30 吨 3460.00 3064.43

20 螺纹钢筋 HRB400 Φ32 吨 3500.00 3099.83

21 螺纹钢筋 HRB400 Φ38 吨 3700.00 3276.82
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

22 螺纹钢筋 HRB400 Φ40 吨 3700.00 3276.82

23 螺纹钢筋 HRB400E Φ10 吨 3550.00 3144.08

24 螺纹钢筋 HRB400E Φ12 吨 3550.00 3144.08

25 螺纹钢筋 HRB400E Φ14 吨 3450.00 3055.58

26 螺纹钢筋 HRB400E Φ16 吨 3360.00 2975.94

27 螺纹钢筋 HRB400E Φ18 吨 3310.00 2931.69

28 螺纹钢筋 HRB400E Φ20 吨 3310.00 2931.69

29 螺纹钢筋 HRB400E Φ22 吨 3310.00 2931.69

30 螺纹钢筋 HRB400E Φ25 吨 3360.00 2975.94

31 螺纹钢筋 HRB400E Φ28 吨 3470.00 3073.28

32 螺纹钢筋 HRB400E Φ30 吨 3470.00 3073.28

33 螺纹钢筋 HRB400E Φ32 吨 3500.00 3099.83

34 成型冷轧扭钢筋 Φ6 吨 3730.00 3303.37

35 成型冷轧扭钢筋 Φ8 吨 3730.00 3303.37

36 成型冷轧扭钢筋 Φ10 吨 3730.00 3303.37

37 成型冷轧扭钢筋 Φ12 吨 3730.00 3303.37

38 冷扎带肋钢筋 Φ5以下 吨 3730.00 3303.37

39 冷扎带肋钢筋 Φ5.5～9 吨 3730.00 3303.37

40 扁钢 ＜-59 吨 3780.00 3347.62

41 扁钢 ＞-60 吨 3780.00 3347.62

42 工字钢 ＜Ι18 吨 3700.00 3276.82

43 工字钢 ＞Ι18 吨 3700.00 3276.82

44 槽钢 ［5～14# 吨 3630.00 3214.88

45 槽钢 ［16～20# 吨 3630.00 3214.88

46 角钢 ＞∠63 吨 3690.00 3267.97
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

47 角钢 ＜∠60 吨 3690.00 3267.97

48 镀锌薄钢板 δ0.34 吨 5060.00 4480.36

49 镀锌薄钢板 δ0.45 吨 5060.00 4480.36

50 镀锌薄钢板 δ0.5 吨 5000.00 4427.27

51 镀锌薄钢板 δ0.6 吨 4860.00 4303.37

52 镀锌薄钢板 δ0.7 吨 4750.00 4206.03

53 镀锌薄钢板 δ0.8～1 吨 4680.00 4144.08

54 普通钢板 δ1.0～1.5 吨 4230.00 3745.85

55 普通钢板 δ2.0～2.5 吨 4150.00 3675.05

56 普通钢板 δ3.0 吨 4100.00 3630.80

57 普通钢板 δ3.5 吨 4050.00 3586.56

58 普通钢板 δ4～16 吨 3930.00 3480.36

59 普通钢板 δ16～20 吨 3600.00 3188.33

60 普通钢板 δ20～40 吨 3600.00 3188.33

61 花纹钢板 δ＜5 吨 3700.00 3276.82

62 花绞钢板 δ5 吨 3660.00 3241.42

63 钢轨 24kg/m 吨 4350.00 3852.04

64 钢轨 38kg/m 吨 4660.00 4126.38

65 钢轨 43kg/m 吨 4660.00 4126.38

66 组合钢模板 千克 5.40 4.78

二、管材、管件

1 焊接钢管 DN20 吨 3800.00 3364.63

2 焊接钢管 DN25 吨 3700.00 3276.09

3 焊接钢管 DN32 吨 3710.00 3284.94

4 焊接钢管 DN40 吨 3710.00 3284.94
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

5 焊接钢管 DN50 吨 3730.00 3302.65

6 焊接钢管 DN65 吨 3700.00 3276.09

7 焊接钢管 DN80 吨 3700.00 3276.09

8 焊接钢管 DN100 吨 3650.00 3231.82

9 镀锌钢管 DN15 吨 5000.00 4427.14

10 镀锌钢管 DN20 吨 4880.00 4320.89

11 镀锌钢管 DN25 吨 4700.00 4161.52

12 镀锌钢管 DN32 吨 4670.00 4134.95

13 镀锌钢管 DN40 吨 4600.00 4072.97

14 镀锌钢管 DN50 吨 4550.00 4028.70

15 镀锌钢管 DN65 吨 4330.00 3833.91

16 镀锌钢管 DN80 吨 4400.00 3895.89

17 镀锌钢管 DN100 吨 4370.00 3869.32

18 热轧无缝钢管 Φ51～70δ4.7～7 吨 4380.00 3878.18

19 热轧无缝钢管 Φ71～90 吨 4430.00 3922.45

20 热轧无缝钢管 Φ91～115δ4.1～7 吨 4430.00 3922.45

21 热轧无缝钢管 Φ203～245δ7.1～12 吨 4430.00 3922.45

22 热轧无缝钢管 Φ325×8 吨 4480.00 3966.72

23 PP-R 给水管 1.6MPaDN20 米 2.80 2.48

24 PP-R 给水管 1.6MPaDN25 米 4.10 3.63

25 PP-R 给水管 1.6MPaDN32 米 6.40 5.67

26 PP-R 给水管 1.6MPaDN40 米 10.00 8.85

27 PP-R 给水管 1.6MPaDN50 米 15.50 13.72

28 PP-R 给水管 1.6MPaDN63 米 25.00 22.14

29 PP-R 给水管 1.6MPaDN75 米 36.00 31.88
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

30 钢塑复合管 DN25 米 23.00 20.36

31 钢塑复合管 DN32 米 32.00 28.33

32 钢塑复合管 DN40 米 36.00 31.88

33 钢塑复合管 DN50 米 45.00 39.84

34 钢塑复合管 DN63 米 56.00 49.58

35 钢塑复合管 DN75 米 75.00 66.41

36 钢塑复合管 DN90 米 90.00 79.69

37 钢塑复合管 DN110 米 95.00 84.12

38 钢塑复合管 DN160 米 150.00 132.81

39 PVC-U排水管 DN50×2 米 7.00 6.20

40 PVC-U排水管 DN75×2.3 米 12.00 10.63

41 PVC-U排水管 DN110×3.2 米 22.00 19.48

42 PVC-U排水管 DN160×4 米 42.50 37.63

43 硬聚氯乙烯实壁消音管 Φ75 米 10.35 9.17

44 硬聚氯乙烯实壁消音管 Φ110 米 19.85 17.57

45 硬聚氯乙烯实壁消音管 Φ160 米 36.24 32.09

46
钢筋混凝土排水管（平口Ⅰ
级）

DN300*30*2000 米 43.00 38.07

47
钢筋混凝土排水管（平口Ⅰ
级）

DN400*35*2000 米 60.00 53.13

48
钢筋混凝土排水管（平口Ⅰ
级）

DN500*42*2000 米 78.00 69.06

49
钢筋混凝土排水管（平口Ⅰ
级）

DN600*50*2000 米 110.00 97.40

50
钢筋混凝土排水管（平口Ⅰ
级）

DN800*65*2000 米 185.00 163.80

51
钢筋混凝土排水管（平口Ⅰ
级）

DN1000*75*2000 米 265.00 234.64

52
钢筋混凝土排水管（平口Ⅰ
级）

DN1200*90*2000 米 385.00 340.89

53
钢筋混凝土排水管（平口Ⅰ
级）

DN1500*100*2000 米 657.00 581.73

54
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

D300*30*2000 米 60.00 53.13
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

55
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

D400*40*2000 米 85.00 75.26

56
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

D500*50*2000 米 108.00 95.63

57
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

D600*60*2000 米 161.00 142.55

58
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

D800*70*2000 米 255.00 225.78

59
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

D1000*100*2000 米 385.00 340.89

60
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

D1200*120*2000 米 657.40 582.08

61
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

D1350*135*2000 米 900.00 622.32

62
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

D1500*150*2000 米 1005.50 717.78

63
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

DN1650*165*2000 米 1300.00 966.13

64
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

DN1800*180*2000 米 1411.30 1082.22

65
钢筋混凝土排水管（平口Ⅱ
级）

DN2000*200*2000 米 1778.70 1396.60

66
钢筋混凝土排水管（承插式Ⅱ
级）

DN300*30*2500 米 121.00 107.14

67
钢筋混凝土排水管（承插式Ⅱ
级）

DN400*40*2500 米 152.00 134.59

68
钢筋混凝土排水管（承插式Ⅱ
级）

DN500*50*2500 米 197.00 174.43

69
钢筋混凝土排水管（承插式Ⅱ
级）

DN600*60*2500 米 242.00 214.27

70
钢筋混凝土排水管（承插式Ⅱ
级）

DN800*80*2500 米 357.00 316.10

71
钢筋混凝土排水管（承插式Ⅱ
级）

DN1000*100*2500 米 512.00 453.34

72
钢筋混凝土排水管（承插式Ⅱ
级）

DN1200*120*2500 米 692.00 612.72

73
钢筋混凝土排水管（企口式Ⅱ
级）

DN1350*135*2000 米 900.00 622.32

74
钢筋混凝土排水管（企口式Ⅱ
级）

DN1500*150*2000 米 1158.50 827.00

75
钢筋混凝土排水管（企口式Ⅱ
级）

DN1650*165*2000 米 1300.00 966.13

76
钢筋混凝土排水管（企口式Ⅱ
级）

DN1800*180*2000 米 1411.30 1082.22

77
钢筋混凝土排水管（企口式Ⅱ
级）

DN2000*200*2000 米 1778.70 1396.60

78
钢筋混凝土排水管（企口式Ⅱ
级）

DN2200*220*2000 米 2539.50 2030.51

79
钢筋混凝土排水管（企口式Ⅱ
级）

DN2400*240*2000 米 2983.30 2419.68
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

80
钢筋混凝土排水管（企口式Ⅱ
级）

DN2600*260*2000 米 3600.00 2953.61

81
钢筋混凝土排水管（企口式Ⅱ
级）

DN2800*280*2000 米 4200.00 3445.88

82 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d600*75*2000 米 461.53 382.25

83 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d800*80*2000 米 582.56 486.29

84 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d1000*100*2000 米 810.25 680.87

85 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d1200*120*2000 米 1035.89 875.45

86 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d1350*165*2000 米 1348.71 1145.45

87 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d1500*175*2000 米 1683.06 1435.59

88 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d1800*200*2000 米 2125.10 1819.54

89 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d2000*210*2000 米 2338.43 2008.96

90 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d2200*220*2000 米 2839.97 2447.21

91 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d2400*230*2000 米 3310.73 2860.61

92 F型钢筋混凝土顶管（Ⅱ级） d2600*260*2000 米 3910.75 3387.35

93 F型钢筋混凝土顶管（Ⅲ级） d800*80*2000 米 666.66 578.72

94 F型钢筋混凝土顶管（Ⅲ级） d1000*100*2000 米 947.39 824.09

95 F型钢筋混凝土顶管（Ⅲ级） d1200*120*2000 米 1292.29 1126.20

96 F型钢筋混凝土顶管（Ⅲ级） d1350*145*2000 米 1599.98 1396.73

97 F型钢筋混凝土顶管（Ⅲ级） d1500*155*2000 米 1866.65 1632.10

98 F型钢筋混凝土顶管（Ⅲ级） d1800*200*2000 米 2510.75 2198.47

99 F型钢筋混凝土顶管（Ⅲ级） d2000*210*2000 米 2835.86 2486.51

100 F型钢筋混凝土顶管（Ⅲ级） d2200*220*2000 米 3338.97 2931.33

101 F型钢筋混凝土顶管（Ⅲ级） d2400*230*2000 米 4247.45 3733.29

102 F型钢筋混凝土顶管（Ⅲ级） d2600*260*2000 米 5012.35 4410.44

103 阻燃PVC电线管 Φ16 米 1.12 0.99

104 阻燃PVC电线管 Φ20 米 1.38 1.22
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105 阻燃PVC电线管 Φ25 米 2.24 1.99

106 阻燃PVC电线管 Φ32 米 3.02 2.67

107 阻燃PVC电线管 Φ40 米 3.88 3.44

108 硬聚氯乙烯塑料三通 Φ75 个 4.83 4.28

109 硬聚氯乙烯塑料三通 Φ100 个 7.77 6.88

110 硬聚氯乙烯塑料三通 Φ150 个 18.98 16.81

111 硬聚氯乙烯塑料弯头90° Φ75 个 3.97 3.51

112 硬聚氯乙烯塑料弯头90° Φ100 个 6.90 6.11

113 硬聚氯乙烯塑料弯头90° Φ150 个 15.53 13.75

114 硬聚氯乙烯塑料水斗 Φ75 个 9.06 8.02

115 硬聚氯乙烯塑料水斗 Φ100 个 15.53 13.75

116 硬聚氯乙烯塑料水斗 Φ150 个 22.43 19.86

117 硬聚氯乙烯塑料雨水口 Φ75 个 5.87 5.20

118 硬聚氯乙烯塑料雨水口 Φ100 个 10.79 9.55

119 硬聚氯乙烯塑料雨水口 Φ150 个 27.61 24.45

120 铸铁园井盖.井座 套 448.67 397.27

121 铸铁雨水井箅 套 319.25 282.67

三、水泥、水泥制品

1 普通硅酸盐水泥 32.5级 吨 355.00 315.17

2 普通硅酸盐水泥 42.5级 吨 376.00 333.75

3 白色硅酸盐水泥 42.5级 吨 600.00 531.98

四、木材及其制品

1 工程用原木 立方米 1600.00 1467.37

2 工程用小枋 立方米 2300.00 2036.89

3 工程用中枋 立方米 2200.00 1948.39
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

4 工程用大枋 立方米 2200.00 1948.39

5 工程用薄板 立方米 2100.00 1859.90

6 工程用中板 立方米 2000.00 1771.40

7 工程用厚板 立方米 2100.00 1859.90

8 施工用原木 立方米 1400.00 1283.89

9 施工用小枋 立方米 2200.00 1948.39

10 施工用中枋 立方米 2200.00 1948.39

11 施工用大枋 立方米 2100.00 1859.90

12 施工用薄板 立方米 2000.00 1771.40

13 施工用中板 立方米 1900.00 1682.91

14 施工用厚板 立方米 2000.00 1771.40

15 硬木成材 立方米 1500.00 1328.93

16 木模板材 立方米 2000.00 1771.40

17 枕木 立方米 1500.00 1328.93

18 胶合板模板 1830×915×12 平方米 37.00 32.76

19 胶合板 1220×2440×3 平方米 13.00 11.51

20 胶合板 1220×2440×5 平方米 18.00 15.94

21 胶合板 1220×2440×9 平方米 23.00 20.36

22 胶合板 1220×2440×12 平方米 36.00 31.88

23 胶压刨花木屑板 1830×915 平方米 15.00 13.28

24 木芯板 1220×2440×18 平方米 55.00 48.70

25 中密度板 1220×2440×12 平方米 30.00 26.56

26 中密度板 1220×2440×15 平方米 33.00 29.22

27 水曲柳胶合板 1220×2440×3 平方米 18.00 15.94

28 红榉木胶合板 1220×2440×3 平方米 22.00 19.48
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

29 白榉木胶合板 1220×2440×3 平方米 21.00 18.59

30 枫木胶合板 1220×2440×3 平方米 23.00 20.36

31 柚木胶合板 1220×2440×3 平方米 23.00 20.36

32 花梨木胶合板 1220×2440×3 平方米 23.00 20.36

五、砖、瓦、灰、砂、石

1 蒸压粉煤灰加气混凝土砌块 A3.5  600×300×100 立方米 290.00 257.78

2 蒸压粉煤灰加气混凝土砌块
A3.5  600×300×100以
上

立方米 280.00 248.93

3 蒸压砂加气混凝土砌块 A3.5  600×300×100 立方米 300.00 266.63

4 蒸压砂加气混凝土砌块
A3.5  600×300×100以
上

立方米 290.00 257.78

5 标准砖（Mu10） 240×115×53 千块 430.00 382.31

6 标准砖（Mu20） 240×115×53 千块 650.00 577.00

7 蒸压灰砂砖 240×115×53 千块 550.00 488.51

8 黏土瓦 380×240 千块 1900.00 1683.45

9 大波石棉瓦 2800×994 块 36.00 31.88

10 小波石棉瓦 1820×720 块 18.00 15.94

11 生石灰 千克 0.58 0.56

12 石灰膏 立方米 240.00 232.72

13 中（粗）砂 立方米 260.00 250.80

14 碎石 15mm 立方米 180.00 172.47

15 碎石 20mm 立方米 180.00 172.47

16 碎石 40mm 立方米 180.00 172.47

17 石屑 立方米 160.00 153.06

18 毛石 立方米 130.00 123.93

19 料石 立方米 130.00 123.93

20 片石 立方米 130.00 123.93
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

21 白石子 千 克 0.50 0.48

22 麻石子 千 克 0.40 0.39

23 珍珠岩 立方米 70.00 67.88

六、陶瓷及玻璃制品

1 白磁砖 152×152mm 块 0.28 0.25

2 墙面砖 95×95 平方米 23.00 20.36

3 墙面砖 150×75 平方米 24.00 21.25

4 墙面砖 194×94 平方米 28.00 24.79

5 墙面砖 240×60 平方米 26.00 23.02

6 全瓷墙面砖 200×150 平方米 30.00 26.56

7 全瓷墙面砖 200×300 平方米 35.00 30.99

8 全瓷墙面砖 300×300 平方米 45.00 39.84

9 全瓷墙面砖 600×600 平方米 70.00 61.98

10 全瓷墙面砖 800×800 平方米 110.00 97.40

11 陶瓷地砖 200×200 平方米 25.00 22.14

12 陶瓷地砖 300×300 平方米 32.00 28.33

13 陶瓷地砖 500×500 平方米 45.00 39.84

14 陶瓷地砖 600×600 平方米 55.00 48.70

15 陶瓷地砖 800×800 平方米 95.00 84.12

16 缸砖 平方米 25.00 22.14

17 广场砖（铺石） 平方米 40.00 35.42

18 平板玻璃 δ3 平方米 22.00 19.52

19 平板玻璃 δ5 平方米 32.00 28.37

20 平板玻璃 δ6 平方米 46.00 40.76

21 平板玻璃 δ8 平方米 49.00 43.41
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

22 平板玻璃 δ10 平方米 56.00 49.61

23 茶色玻璃 δ5 平方米 50.00 44.30

24 茶色玻璃 δ10 平方米 110.00 97.40

25 磨砂玻璃 δ3 平方米 35.00 31.02

26 磨砂玻璃 δ5 平方米 45.00 39.87

27 钢化玻璃 δ6 平方米 70.00 62.00

28 钢化玻璃 δ10 平方米 110.00 97.40

29 钢化玻璃 δ12 平方米 140.00 123.94

30 夹胶玻璃 6+0.38+6mm 平方米 140.00 123.94

31 夹胶钢化玻璃 6+1.52PVB+6 平方米 180.00 159.34

32 夹胶钢化玻璃 8+1.52PVB+8 平方米 200.00 177.04

33 中空钢化镀膜玻璃 6+9A+6 平方米 220.00 194.74

34 有机玻璃 δ3 平方米 52.00 46.07

35 有机玻璃 δ6 平方米 91.00 80.58

36 镜面玻璃 δ5 平方米 32.00 28.37

37 镜面玻璃 δ6 平方米 36.00 31.91

38 镭射玻璃 8mm 400×400 平方米 250.00 221.29

39 镭射玻璃 8mm 500×500 平方米 280.00 247.84

40 镭射玻璃 8mm 800×800 平方米 320.00 283.24

41 镀膜玻璃 5 mm 平方米 110.00 97.40

42 镀膜玻璃 6 mm 平方米 130.00 115.09

43 镀膜玻璃 8 mm 平方米 150.00 132.79

44 镀膜玻璃 10mm 平方米 190.00 168.19

七、门、窗及铝合金轻钢龙骨

1 普通木门(成品) 平方米 400.00 354.17
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

2 实木装饰门(成品) 平方米 450.00 398.44

3 成品木质防火门 平方米 450.00 398.44

4 成品钢质防火门 平方米 520.00 460.42

5 钢防盗门 平方米 250.00 221.36

6 电控防盗门 平方米 750.00 664.07

7 不锈钢拉栅门 平方米 280.00 247.92

8 不锈钢管卷帘门(杆式） 平方米 240.00 212.50

9 成品平开玻璃门 平方米 320.00 283.34

10 铝合金防盗窗 平方米 260.00 230.21

11 铝合金固定窗 平方米 200.00 177.09

12 铝合金平开窗 平方米 240.00 212.50

13 铝合金推拉窗 平方米 220.00 194.79

14 铝合金百页窗 平方米 300.00 265.63

15 塑钢推拉窗 平方米 200.00 177.09

16 塑钢平开窗 平方米 210.00 185.94

17 塑钢平开门 平方米 280.00 247.92

18 隔热断桥铝塑复合固定窗 平方米 390.00 345.32

19 隔热断桥铝塑复合平开窗 平方米 450.00 398.44

20 隔热断桥铝塑复合推拉窗 平方米 435.00 385.16

21 隔热断桥铝塑复合平开门 平方米 550.00 486.99

22 铝合金型材 千克 22.00 19.48

23 铝合金小龙骨 h18 米 1.43 1.27

24 铝合金小龙骨 h20 米 2.09 1.85

25 铝合金中龙骨 h30.5 米 2.86 2.53

26 铝合金中龙骨 h35 米 3.19 2.82
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

27 铝合金大龙骨 h45 米 5.06 4.48

28 铝合金大龙骨 h60 米 8.25 7.30

29 轻钢小龙骨 h19 米 2.86 2.53

30 轻钢中龙骨 H19 米 3.19 2.82

31 轻钢大龙骨 H30.5 米 3.30 2.92

32 轻钢大龙骨 H38 米 4.07 3.60

33 轻钢大龙骨 h45 米 4.84 4.29

34 轻钢大龙骨 h60 米 8.25 7.30

八、装饰材料

1 镜面不锈钢板 0.8mm 平方米 130.00 115.11

2 镜面不锈钢板 1.0mm 平方米 200.00 177.09

3 镜面不锈钢板 1.5mm 平方米 290.00 256.77

4 不锈钢管 Φ25×0.8 米 18.00 15.94

5 不锈钢管 Φ40 米 28.60 25.32

6 不锈钢管 Φ50 米 56.00 49.58

7 不锈钢管 Φ76×2 米 62.00 54.90

8 花岗岩板 400×600 平方米 120.00 106.25

9 花岗岩板 500×500 平方米 130.00 115.11

10 花岗岩板 600×600 平方米 140.00 123.96

11 大理石板 500×500 平方米 150.00 132.81

12 大理石板 600×400 平方米 150.00 132.81

13 大理石板 600×600 平方米 170.00 150.52

14 石膏板 平方米 18.00 15.94

15 纸面石膏板 平方米 13.00 11.51

16 GRC轻质隔墙板 60mm 平方米 50.00 44.27
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

17 GRC轻质隔墙板 90mm 平方米 80.00 70.83

18 GRC轻质隔墙板 120mm 平方米 95.00 84.12

19 铝塑复合板 PVDF 1220×2440×4 平方米 56.00 49.58

20 铝塑复合板 AC100 1220×2440×4 平方米 92.00 81.46

21 镁铝曲板 平方米 100.00 88.54

22 复合踢脚板 米 5.00 4.43

23 复合地板 平方米 90.00 79.69

24 普通成品企口实木地板 平方米 220.00 194.79

25 装饰墙纸 平方米 60.00 53.13

九、油漆、涂料及绝热、防水材料

1 调合漆 千克 16.00 14.17

2 酚醛清漆 千克 19.00 16.82

3 酚醛调合漆 千克 17.00 15.05

4 酚醛磁漆 千克 18.00 15.94

5 酚醛耐酸漆 千克 21.00 18.59

6 酚醛防锈漆 千克 15.00 13.28

7 防火漆 千克 36.00 31.88

8 醇酸清漆 千克 21.00 18.59

9 醇酸调合漆 千克 19.00 16.82

10 醇酸磁漆 千克 23.00 20.36

11 醇酸底漆 千克 15.00 13.28

12 聚氨脂清漆 千克 25.00 22.14

13 聚氨脂磁漆 千克 29.00 25.68

14 聚氨酯底漆 千克 9.00 7.97

15 过氯乙烯清漆 千克 22.00 19.48
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

16 过氯乙烯磁漆 千克 25.00 22.14

17 过氯乙烯底漆 千克 19.00 16.82

18 内墙乳胶漆 千克 12.00 10.63

19 防锈漆 千克 20.00 17.71

20 地板漆 千克 15.00 13.28

21 成品腻子粉 千克 6.00 5.31

22 硝基快干腻子 千克 6.20 5.49

23 过氯乙烯腻子 千克 9.20 8.15

24 聚氨酯腻子 千克 7.20 6.38

25 玻璃胶 350克/支 支 15.00 13.28

26 硅酮耐候胶 590mL 支 25.00 22.14

27 硅酮结构胶 590mL 支 35.00 30.99

28 自粘聚合物改性沥青防水卷材 3mm 平方米 30.00 26.56

29 自粘聚合物改性沥青防水卷材 4mm 平方米 38.00 33.65

30 SBS改性沥青防水卷材 玻纤胎 3mm 平方米 24.00 21.25

31 SBS改性沥青防水卷材 玻纤胎 4mm 平方米 32.00 28.33

32 SBS改性沥青防水卷材 聚脂胎 3mm 平方米 38.00 33.65

33 SBS改性沥青防水卷材 聚脂胎 4mm 平方米 42.00 37.19

34
SBS耐根防穿刺防水卷材 聚氨
脂胎

4mm 平方米 85.00 75.26

35
CPS-CL反应粘结型高分子湿铺
防水卷材

1.5mm（E型） ㎡ 76.50 67.74

36
CPS-CL反应粘结型高分子湿铺
防水卷材

2.0mm（E型） ㎡ 79.50 70.39

37
CPS-CL反应粘结型高分子湿铺
防水卷材（阻根型）

1.5mm（E型） ㎡ 128.50 113.78

38
CPS-CL反应粘结型高分子湿铺
防水卷材（阻根型）

2.0mm（E型） ㎡ 132.50 117.32

39
CPS反应粘结型高分子湿铺防
水卷材

1.5mm（H型） ㎡ 59.50 52.68

40
CPS反应粘结型高分子湿铺防
水卷材

2.0mm（H型） ㎡ 78.50 69.51

第 16 页



序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

41 CPSX完美橡胶态防水涂料 20KG KG 51.50 45.60

42 CPS节点防水密封膏 5、20KG KG 52.00 46.04

43 聚乙烯丙纶复合防水卷材 300g 平方米 10.00 8.85

44 聚乙烯丙纶复合防水卷材 400g 平方米 13.00 11.51

45 石油沥青 10# 千克 2.40 2.13

46 石油沥青 30# 千克 2.60 2.30

47 道路石油沥青 A级 70号 千克 8.50 7.53

48 SBS改性沥青 SBS-Ⅰ-D 千克 7.00 6.20

49 石油沥青油毡 350# 平方米 5.00 4.43

50 汽油 92# 升 10.45 9.01

51 柴油 0# 升 8.60 7.41

52 电 度 1.00 0.86

53 水 立方米 3.25 3.16

十、安装材料

1 铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV—500V  1.5mm
2 百米 123.00 108.91

2 铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV—500V  2.5mm
2 百米 197.00 174.43

3 铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV—500V  4mm
2 百米 298.00 263.86

4 铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV—500V  6mm
2 百米 445.00 394.02

5 铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV—500V  10mm
2 百米 735.00 650.79

6 铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV—500V  16mm
2 百米 1115.00 987.25

7 铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV—500V  25mm
2 百米 1775.00 1571.64

8 铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV—500V  35mm
2 百米 2455.00 2173.73

9 铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV—500V  50mm
2 百米 3395.00 3006.03

10 聚氯乙烯电力电缆(铜芯)
VV—1KV  

3×4+1×2.5mm
2 百米 1395.00 1235.17

11 聚氯乙烯电力电缆(铜芯) VV—1KV  3×6+1×4mm
2 百米 1945.00 1722.16
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嘉鱼城区

12 聚氯乙烯电力电缆(铜芯)
VV—1KV  

3×10+1×6mm2
百米 2995.00 2651.86

13 聚氯乙烯电力电缆(铜芯)
VV—1KV  

3×16+1×10mm
2 百米 4425.00 3918.02

14 聚氯乙烯电力电缆(铜芯)
VV—1KV  

3×25+1×16mm2
百米 6775.00 5998.78

15 聚氯乙烯电力电缆(铜芯)
VV—1KV  

3×50+1×25mm
2 百米 11655.00 10319.67

16 聚氯乙烯电力电缆(铜芯)
VV—1KV  

3×70+1×35mm2
百米 15335.00 13578.05

17
铜芯交联聚氯乙烯绝缘聚氯乙
烯护套电力电缆

YJV-0.6/1KV-

4×2.5+1×1.5mm2
百米 1265.00 1120.07

18
铜芯交联聚氯乙烯绝缘聚氯乙
烯护套电力电缆

YJV-0.6/1KV-

4×4+1×2.5mm
2 百米 1915.00 1695.60

19
铜芯交联聚氯乙烯绝缘聚氯乙
烯护套电力电缆

YJV-0.6/1KV-

4×6+1×4mm2
百米 2715.00 2403.94

20
铜芯交联聚氯乙烯绝缘聚氯乙
烯护套电力电缆

YJV-0.6/1KV-

4×10+1×6mm2
百米 4255.00 3767.50

21
铜芯交联聚氯乙烯绝缘聚氯乙
烯护套电力电缆

YJV-0.6/1KV-

4×16+1×10mm
2 百米 6250.00 5533.93

22
铜芯交联聚氯乙烯绝缘聚氯乙
烯护套电力电缆

YJV-0.6/1KV-

4×25+1×16mm2
百米 10005.00 8858.72

23
铜芯交联聚氯乙烯绝缘聚氯乙
烯护套电力电缆

YJV-0.6/1KV-

4×35+1×16mm
2 百米 12705.00 11249.38

24
铜芯交联聚氯乙烯绝缘聚氯乙
烯护套电力电缆

YJV-0.6/1KV-

4×50+1×25mm2
百米 16805.00 14879.63

25 哈芬槽 38*23*550 套 81.00 71.72

26 哈芬槽 38*23*1550 套 228.00 201.88

27 哈芬槽 38*23*2300 套 339.00 300.16

28 成品横担支架 41*41*2.5*500 套 90.00 79.69

29 成品横担支架 41*41*2.5*600 套 102.00 90.31

30 成品横担支架 41*62*2.5*600 套 123.00 108.91

31 成品横担支架 41*62*2.5*800 套 153.00 135.47

32 抗震支架
C41型槽钢，与500mm长横
担配套

套 255.00 225.78

33 抗震支架
C41型槽钢，与600mm长横
担配套

套 303.00 268.28

34 抗震支架
C41型槽钢，与800mm长横
担配套

套 420.00 371.88

35
轻质高强度无孔托盘式电缆桥
架

W100*B150mm,涂防火涂
料，板厚1.2mm

米 90.00 79.69

36 封闭式桥架
Q400*B100mm，侧装，涂防
火涂料，板厚2.0mm

米 282.50 250.13
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37
轻质高强度无孔托盘式电缆桥
架

W500*B150mm,涂防火涂
料，板厚2.0mm

米 365.00 323.18

38
轻质高强度无孔托盘式电缆桥
架

Q600*B150mm，侧装，涂防
火涂料，板厚2.0mm

米 417.50 369.67

39
轻质高强度无孔托盘式电缆桥
架

W100*B50mm,涂防火涂料，
板厚1.2mm

米 57.50 50.91

40
轻质高强度无孔托盘式电缆桥
架

W200*B100mm,涂防火涂
料，板厚1.5mm

米 130.00 115.11

41 陶瓷面盆 7301 白色釉一级 只 110.00 97.40

42 陶瓷面盆 7301 浅色釉一级 只 160.00 141.67

43 陶瓷面盆 7301 深色釉一级 只 230.00 203.65

44 陶瓷蹲式大便器 和丰式 白色釉一级 只 32.00 28.33

45 陶瓷蹲式大便器 和丰式 彩色釉一级 只 80.00 70.83

46 陶瓷蹲式大便器 平头 白色釉一级 只 30.00 26.56

47 陶瓷蹲式大便器 平头 彩色釉一级 只 38.00 33.65

48 陶瓷蹲式大便器 12# 白色釉一级 只 50.00 44.27

49 陶瓷蹲式大便器 13# 白色釉一级 只 70.00 61.98

50 立式小便器 0.85M 骨杏灰 件 190.00 168.23

51 立式小便器 0.85M 粉红 艳兰 件 200.00 177.09

52 立式小便器 1M 白色 件 200.00 177.09

53 立式小便器 1M 骨杏灰 件 230.00 203.65

54 立式小便器 1M 粉红色艳兰 件 240.00 212.50

55 单相有功电度表 DD28 220V 10A 2.0级 只 45.00 39.84

56 单相有功电度表 DD28 220V 30A 2.0级 只 45.00 39.84

57 旋翼式水表 LXS-15C B级 套 65.00 57.55

58 旋翼式水表 LXS-20C B级 套 75.00 66.41

59 旋翼式水表 LXS-25C B级 套 115.00 101.82

60 旋翼式水表 LXS-40C B级 套 240.00 212.50

61 旋翼式水表 LXS-50C B级 套 330.00 292.19
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62 吸顶荧光灯HYG372-2B 1160*198 H92 2*30W 套 230.00 203.65

63 吸顶荧光灯HYG376-1C 1260*72 H148 1*40W 套 240.00 212.50

64 吸顶荧光灯HYG383-2C 680*120 H80 1*20W 套 320.00 283.34

65 吸顶荧光灯HYG502 Φ280 H120 1*22W 套 120.00 106.25

66 吸顶荧光灯HYG518 Φ420 H150 1*22W 套 320.00 283.34

67 吸顶式卤钨灯HSD521W Φ80 H115 1*50W 套 110.00 97.40

68 吸顶式卤钨灯HSD523W Φ80 H160 1*50W 套 120.00 106.25

69 吸顶式卤钨灯HSD532 Φ95 H65 1*50W 套 120.00 106.25

十一、市政材料

1 花岗石火烧板 芝麻白(600×600×30)
m2

100.00 88.54

2 花岗石火烧板 芝麻灰(600×600×30)
m
2 100.00 88.54

3 花岗石火烧板 芝麻黑(600×600×30)
m2

150.00 132.81

4 花岗石火烧板 黄秀石(600×600×30)
m
2 160.00 141.67

5 花岗石火烧板 黄金麻(600×600×30)
m
2 130.00 115.11

6 花岗石火烧板 罗圆红(600×600×30)
m2

110.00 97.40

7 花岗石火烧板 樱花红(600×600×30)
m
2 130.00 115.11

8 花岗石火烧板 中国红(600×600×30)
m2

240.00 212.50

9 花岗石火烧板 青石板(300×150×20)
m
2 90.00 79.69

10 花岗石火烧板 枫叶红(300×150×20)
m
2 220.00 194.79

11 花岗岩分隔板 中国黑(600×200×30)
m2

200.00 177.09

12 花岗岩分隔板 芝麻黑(600×200×30)
m
2 150.00 132.81

13 花岗岩分隔板 天山红(600×200×30)
m2

200.00 177.09

14 花岗岩站石 芝麻白(1000×450×150)
m

150.00 132.81

15 花岗岩站石 芝麻白(1000×450×120)
m

140.00 123.96

16 花岗岩站石 芝麻白(1000×300×150)
m

130.00 115.11
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17 花岗岩站石 芝麻白(1000×300×120)
m

125.00 110.68

18 花岗岩站石 芝麻白(1000×200×100)
m

70.00 61.98

19 花岗岩树穴石 芝麻黑(1480×150×120)
m

120.00 106.25

20 花岗岩树穴石 芝麻灰(1480×190×120)
m

130.00 115.11

21 混凝土高站石 1000×600×250
m

80.00 70.83

22 混凝土高站石 1000×450×150
m

68.00 60.21

23 混凝土高站石 1000×450×120
m

60.00 53.13

24 混凝土低站石 1000×300×120
m

46.00 40.73

25 混凝土卧石 1000×7/11×300
m

38.00 33.65

26 混凝土卧石 1000×120×300
m

28.00 24.79

27 通体彩色步砖 通体红色
m
2 60.00 53.13

28 通体彩色步砖 通体黄色
m2

56.00 49.58

29 通体彩色步砖 通体黑色
m
2 45.00 39.84

30 表面彩色步砖 100×100×60
m
2 35.00 30.99

31 表面彩色步砖 120×120×60
m2

35.00 30.99

32 表面彩色步砖 200×100×60
m
2 40.00 35.42

33 表面彩色步砖 200×100×60
m2

36.00 31.88

34 表面彩色步砖 240×120×60
m
2 36.00 31.88

35 表面彩色步砖 300×150×60
m
2 36.00 31.88

36 表面彩色步砖 230×115×60
m2

36.00 31.88

37 表面彩色步砖 200×100×80
m
2 38.00 33.65

38 表面彩色步砖 200×200×80
m2

38.00 33.65

39 护坡六方砼砖 边长290厚60
块

15.00 13.28

40 混凝土植草砖 400×400×110
m
2 42.00 37.19

41 混凝土植草砖 400×250×80
m2

35.00 30.99
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42 混凝土植草砖 500×500×100
m
2 45.00 39.84

43 混凝土植草砖 300×300×60
m2

35.00 30.99

44 水磨彩色仿石砖 300×300×60
m
2 45.00 39.84

45 水磨彩色仿石砖 500×250×60
m
2 45.00 39.84

46 机刨彩色仿石砖 500×250×60
m2

50.00 44.27

47 彩色盲道砖 250×250×50
m
2 75.00 66.41

48 彩色盲道砖 220×220×80
m2

75.00 66.41

49 彩色光亮盲道砖 500×250×60
m
2 60.00 53.13

50 彩色光亮树穴石 1200×150×150
根

33.00 29.22

51 彩色光亮树穴石 1440×150×150
根

36.00 31.88

52 混凝土路缘石 500×100×100
m

16.00 14.17

53 混凝土路缘石 500×150×80
m

16.00 14.17

54 混凝土路缘石 500×150×100
m

20.00 17.71

55 混凝土路缘石 500×200×100
m

22.00 19.48

56 混凝土路缘石 500×200×120
m

24.00 21.25

57 球墨铸铁检查井D700 重型(140厚36吨荷载)84kg
座

820.00 726.05

58 球墨铸铁检查井D700 重型(140厚36吨荷载)77kg
座

740.00 655.22

59 球墨铸铁检查井D700 重型(100厚36吨荷载)63kg
座

710.00 628.65

60
球墨铸铁进水方井
750×450×45

重型(25吨荷载带锁)51kg
座

510.00 451.57

61 灰口铸铁检查井D700 重型(160kg)
座

900.00 796.89

62 灰口铸铁检查井D700 重型(140kg)
座

800.00 708.34

63 灰口铸铁检查井D700 重型(120kg)
座

750.00 664.07

64
球墨铸铁进水方井
750×450×45

重型(95kg)
座

660.00 584.38

65
球墨铸铁进水方井
750×450×46

轻型(75kg)
座

570.00 504.69

66 复合材料检查井D700 重型(100厚)
座

480.00 425.01
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67 复合材料进水方井 重型/25吨750×450
座

320.00 283.34

68 复合材料重型窨井盖 ZH581-Φ700
套

400.00 354.17

69 复合材料重型窨井盖 ZH582-Φ700
套

290.00 256.77

70 复合材料重型窨井盖 ZH583-Φ700
套

270.00 239.07

71 复合材料重型窨井盖 ZH581-450×750
套

240.00 212.50

72 复合材料重型窨井盖 ZH583-300×450
套

135.00 119.53

73 复合材料重型窨井盖 ZH582-1000×1000
套

760.00 672.93

74 复合材料重型窨井盖 ZH582-500×500
套

240.00 212.50

75 复合材料重型窨井盖、座 JF901-700-Z
套

380.00 336.46

76 复合材料重型窨井盖、座 JF901-700-P
套

320.00 283.34

77 复合材料重型窨井盖、座 JF902-600×600-P
套

290.00 256.77

78 复合材料重型窨井盖、座 JF902-500×500-P
套

220.00 194.79

79 复合材料重型窨井盖、座 JF902-400×400-P
套

160.00 141.67

80 复合材料重型窨井盖、座 JF902-350×350-P
套

120.00 106.25

81 复合材料水箅 JF904-750×450×40
套

298.00 263.86

82 复合材料水箅 JF904-680×380×40
套

248.00 219.59

83 复合材料水箅 JF904-600×400×40
套

195.00 172.66

84 复合材料水箅 JF904-500×400×40
套

172.00 152.29

85 复合材料水箅 JF904-400×400×40
套

150.00 132.81

86 复合材料水箅 JF904-450×300×40
套

136.00 120.42

87 复合材料水箅 JF904-350×250×40
套

92.00 81.46

88 粗粒式沥青混凝土 AC-30/AC-25
m3

1150.00 1018.24

89 中粒式沥青混凝土 AC-20
m
3 1190.00 1053.66

90 中粒式沥青混凝土 AC-16
m
3 1260.00 1115.64

91 细粒式沥青混凝土 AC-13
m3

1300.00 1151.06

第 23 页



序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

92 细粒式沥青混凝土 AC-10
m
3 1350.00 1195.33

93 细粒式沥青混凝土 AC-5
m3

1380.00 1221.89

94 基层透水砼C15
m
3 458.00 405.53

95 改性中粒式沥青混凝土 AC-20
m
3 1300.00 1151.06

96 改性中粒式沥青混凝土 AC-16
m3

1390.00 1230.75

97 改性细粒式沥青混凝土 AC-13
m
3 1420.00 1257.31

98 改性细粒式沥青混凝土 AC-10
m3

1500.00 1328.14

99 土工布 200g/m
2

m
2 4.80 4.25

100 土工布 300g/m
2

m
2 5.90 5.22

101 土工布 400g/m
2

m2
7.10 6.29

102 球墨铸铁管 DN100
m

115.00 101.82

103 球墨铸铁管 DN150
m

150.00 132.81

104 球墨铸铁管 DN200
m

205.00 181.51

105 球墨铸铁管 DN300
m

320.00 283.34

106 球墨铸铁管 DN400
m

480.00 425.01

107 球墨铸铁管 DN500
m

650.00 575.53

108 球墨铸铁管 DN600
m

850.00 752.61

109 球墨铸铁管 DN700
m

1100.00 973.97

110 球墨铸铁管 DN800
m

1350.00 1195.33

111 球墨铸铁管 DN1000
m

2100.00 1859.40

112 球墨铸铁管 DN1200
m

2800.00 2479.20

113 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN110  1.0MPa
m

85.00 75.26

114 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN160  1.0MPa
m

130.00 115.11

115 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN200  1.0MPa
m

190.00 168.23

116 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN225  1.0MPa
m

240.00 212.50
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117 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN250  1.0MPa
m

320.00 283.34

118 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN315  1.0MPa
m

470.00 416.15

119 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN355  1.0MPa
m

560.00 495.84

120 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN400  1.0MPa
m

670.00 593.24

121 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN450  1.0MPa
m

820.00 726.05

122 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN500  1.0MPa
m

1030.00 911.99

123 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN560  1.0MPa
m

1400.00 1239.60

124 钢丝网骨架聚乙烯管PSP DN630  1.0MPa
m

1840.00 1629.19

125 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN200  4KN/m
2

m
58.00 51.35

126 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN300  4KN/m
2

m
76.00 67.29

127 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN400  4KN/m
2

m
128.00 113.33

128 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN500  4KN/m
2

m
175.00 154.95

129 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN600  4KN/m
2

m
280.00 247.92

130 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN700  4KN/m
2

m
390.00 345.32

131 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN800  4KN/m
2

m
490.00 433.86

132 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN900  4KN/m
2

m
650.00 575.53

133 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN1000  4KN/m
2

m
730.00 646.36

134 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN1200  4KN/m
2

m
1050.00 929.70

135 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN200  8KN/m
2

m
65.00 57.55

136 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN300  8KN/m
2

m
84.00 74.38

137 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN400  8KN/m
2

m
136.00 120.42

138 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN500  8KN/m
2

m
186.00 164.69

139 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN600  8KN/m
2

m
294.00 260.32

140 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN700  8KN/m
2

m
430.00 380.73

141 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN800  8KN/m
2

m
512.00 453.34
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142 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN900  8KN/m
2

m
690.00 610.95

143 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN1000  8KN/m
2

m
780.00 690.63

144 FRPP改性塑料增强模压排水管 DN1200  8KN/m
2

m
1125.00 996.11

145
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN300  SN8
m

232.00 205.42

146
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN400  SN8
m

301.00 266.51

147
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN500  SN8
m

469.00 415.27

148
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN600  SN8
m

558.00 494.07

149
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN700  SN8
m

684.00 605.63

150
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN800  SN8
m

790.00 699.49

151
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN900  SN8
m

966.00 855.32

152
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN1000  SN8
m

1050.00 929.70

153
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN1200  SN8
m

1369.00 1212.15

154
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN1300  SN8
m

1525.00 1350.28

155
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN300  SN12.5
m

242.00 214.27

156
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN400  SN12.5
m

318.00 281.57

157
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN500  SN12.5
m

529.00 468.39

158
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN600  SN12.5
m

705.00 624.23

159
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN700  SN12.5
m

769.00 680.89

160
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN800  SN12.5
m

988.00 874.80

161
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN900  SN12.5
m

1045.00 925.27

162
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN1000  SN12.5
m

1299.00 1150.17

163
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN1200  SN12.5
m

1645.00 1456.53

164
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN1300  SN12.5
m

1940.00 1717.73

165
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN1600  SN12.5
m

2813.00 2490.71

166
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN1800  SN12.5
m

4173.00 3694.90
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167
钢带增强聚乙烯（HDPE）螺旋
波纹管

DN2000  SN12.5
m

5352.00 4738.82

168 HDPE双壁波纹管 DN200  8KN/m
2

m
68.00 60.21

169 HDPE双壁波纹管 DN300  8KN/m
2

m
116.00 102.71

170 HDPE双壁波纹管 DN400  8KN/m
2

m
142.00 125.73

171 HDPE双壁波纹管 DN500  8KN/m
2

m
220.00 194.79

172 HDPE双壁波纹管 DN600  8KN/m
2

m
295.00 261.20

173 HDPE双壁波纹管 DN700  8KN/m
2

m
470.00 416.15

174 HDPE双壁波纹管 DN800  8KN/m
2

m
530.00 469.28

175 HDPE双壁波纹管 DN1000  8KN/m
2

m
820.00 726.05

176 HDPE双壁波纹管 DN1200  8KN/m
2

m
1300.00 1151.06

177 HDPE承插式双壁缠绕管 DN300  SN8
m

145.00 128.39

178 HDPE承插式双壁缠绕管 DN400  SN8
m

280.00 247.92

179 HDPE承插式双壁缠绕管 DN500  SN8
m

495.00 438.29

180 HDPE承插式双壁缠绕管 DN600  SN8
m

620.00 548.97

181 HDPE承插式双壁缠绕管 DN800  SN8
m

1100.00 973.97

182 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1000  SN8
m

1660.00 1469.81

183 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1100  SN8
m

2000.00 1770.86

184 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1200  SN8
m

2400.00 2125.03

185 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1300  SN8
m

2780.00 2461.49

186 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1400  SN8
m

3300.00 2921.92

187 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1500  SN8
m

3850.00 3408.90

188 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1600  SN8
m

4400.00 3895.89

189 HDPE承插式双壁缠绕管 DN300  SN10
m

175.00 154.95

190 HDPE承插式双壁缠绕管 DN400  SN10
m

320.00 283.34

191 HDPE承插式双壁缠绕管 DN500  SN10
m

530.00 469.28

第 27 页



序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

192 HDPE承插式双壁缠绕管 DN600  SN10
m

650.00 575.53

193 HDPE承插式双壁缠绕管 DN800  SN10
m

1300.00 1151.06

194 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1000  SN10
m

2000.00 1770.86

195 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1100  SN10
m

2350.00 2080.76

196 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1200  SN10
m

2800.00 2479.20

197 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1300  SN10
m

3250.00 2877.64

198 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1400  SN10
m

3900.00 3453.17

199 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1500  SN10
m

4590.00 4064.12

200 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1600  SN10
m

5260.00 4657.36

201 HDPE承插式双壁缠绕管 DN300  SN12.5
m

200.00 177.09

202 HDPE承插式双壁缠绕管 DN400  SN12.5
m

400.00 354.17

203 HDPE承插式双壁缠绕管 DN500  SN12.5
m

550.00 486.99

204 HDPE承插式双壁缠绕管 DN600  SN12.5
m

900.00 796.89

205 HDPE承插式双壁缠绕管 DN800  SN12.5
m

1580.00 1398.98

206 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1000  SN12.5
m

2480.00 2195.86

207 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1100  SN12.5
m

2800.00 2479.20

208 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1200  SN12.5
m

3360.00 2975.04

209 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1300  SN12.5
m

3900.00 3453.17

210 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1400  SN12.5
m

4700.00 4161.52

211 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1500  SN12.5
m

5500.00 4869.86

212 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1600  SN12.5
m

6300.00 5578.20

213 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1700  SN12.5
m

7100.00 6286.55

214 HDPE承插式双壁缠绕管 DN1800  SN12.5
m

8200.00 7260.52

215 玻璃钢管YBB Φ100
m

26.00 23.02

216 玻璃钢管YBB Φ150
m

38.00 33.65
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

217 维仑水泥管HFFB Φ150
m

28.00 24.79

218 透水砖
200×100×60
（Cc40）

m2 65.00 57.55

219 透水砖
200×200×60
（Cc40）

m2 65.00 57.55

220 透水砖
200×100×60
（Cc50）

m2 77.00 68.18

221 透水砖
200×200×60
（Cc50）

m2 77.00 68.18

222 渗水板
300×300×60
（Cf4.0）

m2 72.00 63.75

223 渗水板
600×300×60
（Cf4.0）

m2 72.00 63.75

224 渗水板
500×500×60
（Cf4.0）

m2 72.00 63.75

225 渗水板
300×300×60
（Cf4.5）

m2 81.00 71.72

226 渗水板
600×300×60
（Cf4.5）

m2 81.00 71.72

227 生态透水砖
200×100×60

（Fts3.5,B级）
m2 78.00 69.06

228 生态透水砖
200×200×60（Fts3.5,B

级）
m2 78.00 69.06

229 生态透水砖
200×100×60（Fts4.0,B
级）

m2 85.00 75.26

230 生态透水砖
200×200×60（Fts4.0,B
级）

m2 85.00 75.26

231 生态透水砖
200×100×60

（Fts3.5,A级）
m2 95.00 84.12

232 生态透水砖
200×200×60

（Fts3.5,A级）
m2 95.00 84.12

233 生态透水砖
200×100×60（Fts4.0,A
级）

m2 100.00 88.54

234 生态透水砖
200×200×60（Fts4.0,A
级）

m2 100.00 88.54

235 生态透水板
600×300×60

（Rf3.5,B级）
m2 85.00 75.26

236 生态透水板
300×300×60

（Rf3.5,B级）
m2 85.00 75.26

237 生态透水板
500×500×60

（Rf3.5,B级）
m2 85.00 75.26

238 生态透水板
600×300×60

（Rf4.0,B级）
m2 88.00 77.92

239 生态透水板
300×300×60

（Rf4.0,B级）
m2 88.00 77.92

240 生态透水板
600×300×60

（Rf3.5,A级）
m2 100.00 88.54

241 生态透水板
300×300×60

（Rf3.5,A级）
m2 100.00 88.54
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序号 材料名称 规格及型号 单位

嘉鱼城区

242 生态透水板
500×500×60

（Rf3.5,A级）
m2 100.00 88.54

243 生态透水板
600×300×60

（Rf4.0,A级）
m2 105.00 92.97

244 生态透水板
300×300×60

（Rf4.0,A级）
m2 105.00 92.97

245 幻彩砖 600×300×60（Cf4.0） m2 135.00 119.53

246 幻彩砖 500×500×60（Cf4.0） m2 135.00 119.53

247 幻彩砖 300×300×60（Cf4.0） m2 135.00 119.53

248 幻彩砖 200×200×60（Cc40） m2 135.00 119.53

249 幻彩砖 200×100×60（Cc40） m2 135.00 119.53

250 生态劈裂砖 500×500×200 块 125.00 110.68

251 生态劈裂砖 800×600×210 块 170.00 150.52

252 生态劈裂砖 1000×600×330 块 320.00 283.34

253 植草砖（井字砖） 260×200×80（MU30） 平方米 78.00 69.06
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咸宁市（嘉鱼县）2025年9月份商品混凝土市场指导价

序号
石子粒径
（mm）

强度等级及技术要求
嘉鱼城区 (元/立方）

含税价（元） 除税价（元）

1

5～31.5

C10 312.00 301.71 

2 C15 323.00 312.39 

3 C20 338.00 326.95 

4 C25 351.00 339.57 

5 C30 365.00 353.17 

6 C35 389.00 376.47 

7 C40 414.00 400.74 

8 C45 444.00 429.87 

9 C50 469.00 454.14 

注：：1、单价中含15公里以内运费，15公里以上每公里需加1.0元/立方。

      2、 如需泵送，则地(车载)、汽车泵不论高度均加20.00元/立方。

      3、抗折砼每立方加40元。



嘉鱼县2025年9月份预拌砂浆市场信息价格

序号 预拌砂浆种类 强度等级 单位
市场指导价

对应传统砂浆
含税价（元） 除税价（元）

1 干混砌筑砂浆DM M5.0 吨 280.00 247.79  M5.0混合砂浆 M5.0水泥砂浆

2 干混砌筑砂浆DM M7.5 吨 286.00 253.10  M7.5混合砂浆 M7.5水泥砂浆

3 干混砌筑砂浆DM M10 吨 290.00 256.64  M10混合砂浆 M10水泥砂浆

4 干混砌筑砂浆DM M15 吨 300.00 265.49 

5 干混砌筑砂浆DM M20 吨 330.00 292.04 

6 干混砌筑砂浆DM M25 吨 375.00 331.86 

7 干混抹灰砂浆DP M5.0 吨 280.00 247.79  1:1:6混合砂浆

8 干混抹灰砂浆DP M10 吨 292.00 258.41  1:1:4混合砂浆

9 干混抹灰砂浆DP M15 吨 300.00 265.49  1:3混合砂浆

10 干混抹灰砂浆DP M20 吨 330.00 292.04 

11 干混地面砂浆DS M15 吨 323.00 285.84 

12 干混地面砂浆DS M20 吨 334.00 295.58  1:2水泥砂浆

13 干混地面砂浆DS M25 吨 362.00 320.35 

注：
1、表中价格为干混砂浆散装，包含25公里以内的基本运费，25公里以内不作调整，25公里外每吨增加
0.7元。

       2、包装产品在散装价格基础上每吨增加60元包装费。包装砂浆的运费由供需双方协商确定。

      3、移动筒仓及搅拌设备租赁费为45元/个/天。



咸宁市（嘉鱼县）2025年9月份苗木参考价  
草
木
类
别

树种

规格（cm）

单位

单价（元）

备注
地径 干径

高度
蓬径

含税价
（元）

除税价
（运到价）

（元）分枝点 冠下高 株高

常
 
绿
 
针
 
叶
 
乔
 
木
 
类

雪
 
松

200-250 株 300 275.23 

251-300 株 400 366.97 

301-350 株 500 458.72 

351-400 株 650 596.33 

401-450 株 800 733.94 

451-500 株 1200 1100.92 

501-550 株 1800 1651.38 

551-600 株 2800 2568.81 

601-650 株 3200 2935.78 

651-700 株 3800 3486.24 

701-750 株 4000 3669.72 

751-850 株 5500 5045.87 

黑
 
松

D7.1-8 株 700 642.20 

D9-10 株 1200 1100.92 

D12 株 1800 1651.38 

D15 株 2600 2385.32 

湿
地
松

7-8 株 280 256.88 

9-10 株 420 385.32 

12 株 650 596.33 

13 株 750 688.07 

15 株 1100 1009.17 

水
杉

10-12 株 480 440.37 

13-15 株 950 871.56 

16-18 株 1500 1376.15 

20-22 株 2200 2018.35 

红
豆
杉

5-6 株 240 220.18 

7-8 株 850 779.82 

9-10 株 1100 1009.17 

11-12 根 1500 1376.15 

罗
汉
松

70-80 60-70 根 60 55.05 

90-100 80-100 根 120 110.09 

100-120 120-130 根 360 330.28 

120-130 140-150 根 430 394.50 

7-8 根 580 532.11 



常
 
绿
 
针
 
叶
 
乔
 
木
 
类

罗
汉
松

9-10 根 650 596.33 

11-12 根 900 825.69 

13-15 根 1300 1192.66 

笔
 
柏
 

30-50 株 5 4.59 

51-70 株 10 9.17 

71-100 株 15 13.76 

101-130 株 25 22.94 

131-160 株 40 36.70 

161-200 株 55 50.46 

201以上 株 (增)10元
/10公分

(增)10元/10公分

塔
柏

80-100 株 22 20.18 

101-130 株 25 22.94 

131-160 株 38 34.86 

161-200 株 120 110.09 

201-230 株 160 146.79 

231-260 株 220 201.83 

261-300 株 320 293.58 

301以上 株 (增)15元
/10公分

(增)15元/10公分

洒
金
柏

40-45 30-35 株 4.5 4.13 

60-70 50-60 株 35 32.11 

70-80 70-80 株 65 59.63 

80-90 90-100 株 90 82.57 

100-120 120 株 130 119.27 

120-130 130 株 180 165.14 

120-130 150 株 260 238.53 

龙
柏

35-40 25-30 株 10 9.17 

40-50 35-40 株 25 22.94 

70-80 80-100 株 110 100.92 

80-100 110-120 株 150 137.61 

100-120 130 株 260 238.53 

110-120 140 株 320 293.58 

120-130 150 株 350 321.10 

侧
柏

81-100 株 100 91.74 

101-120 株 200 183.49 

121-140 株 350 321.10 

匍
地
柏

30-40 株 18 16.51 

50-60 株 45 41.28 

70-80 株 75 68.81 



竹
类

凤尾竹

80-100 株 130 119.27 

100-120 株 180 165.14 

130-150 株 60 55.05 

刚竹 2cm以内 根 5.5 5.05 

楠竹 3-5 根 26 23.85 

丛竹 2cm以内 根 5 4.59 

箬竹（盆
栽）

60-80 盆 65 59.63 FL.450*40
0

35-45 盆 38 34.86 FL.300*25
0

孝顺竹 250-300 根 6.5 5.96 丛生

琴丝竹 200-250 根 8 7.34 丛生

菲白竹
(盆栽）

35-40 30-35 盆 18 16.51 DN240

菲黄竹
（盆栽）

35-40 30-35 盆 18 16.51 DN240

常
绿
阔
叶
乔
木
类

樟树(全
冠)

2-3 株 8 7.34 

3.1-4 株 15 13.76 

4.1-5 株 20 18.35 

5.1-6 株 40 36.70 

6.1-7 株 55 50.46 

7.1-8 株 100 91.74 

8.1-9 株 120 110.09 

10 株 240 220.18 

12 株 550 504.59 

15 株 900 825.69 

18-20 株 1600 1467.89 

21-24 株 2100 1926.61 

25-27 株 3300 3027.52 

28-30 株 4500 4128.44 

桂花(丛
生)

200 株 180 165.14 

250 株 340 311.93 

300 株 530 486.24 

350 株 820 752.29 

380-400 株 3000 2752.29 

420-450 株 5000 4587.16 

480-500 株 8400 7706.42 

550-600 株 12390 11366.97 

650-700 株 23100 21192.66 

桂花(独
干)

7-8 181-220 株 180 165.14 

8.1-9 221-240 株 350 321.10 

9.1-10 241-260 株 650 596.33 



常
绿
阔
叶
乔
木
类

桂花(独
干)

10.1-11 261-280 株 850 779.82 

11.1-12 281-300 株 1000 917.43 

12.1-13 301-320 株 1800 1651.38 

13.1-14 321-350 株 2400 2201.83 

15.1-16 351-400 株 3800 3486.24 

17.1-18 401-450 株 6500 5963.30 

18.1-20 451-500 株 11000 10091.74 

20以上 500以上 株 价格面议 价格面议

杜
 
英

3-4 株 8 7.34 

4.1-5 株 15 13.76 

5.1-6 株 50 45.87 

6.1-7 株 90 82.57 

7.1-8 株 130 119.27 

8.1-9 株 200 183.49 

10 株 350 321.10 

12 株 600 550.46 

15 株 1300 1192.66 

18 株 2100 1926.61 

20 株 2400 2201.83 

独
干
女
贞

3-4 株 25 22.94 

4.1-5 株 70 64.22 

5.1-6 株 150 137.61 

6.1-7 株 220 201.83 

7.1-8 株 300 275.23 

8.1-9 株 400 366.97 

10-12 株 600 550.46 

12.1-13 株 1100 1009.17 

13.1-14 株 1300 1192.66 

14.1-15 株 1500 1376.15 

15.1-16 株 1800 1651.38 

红果冬青

2-3 株 15 13.76 

3.1-4 株 30 27.52 

4.1-5 株 50 45.87 

5.1-6 株 100 91.74 

6.1-7 株 140 128.44 

7.1-8 株 240 220.18 

8.1-10 株 400 366.97 

10.1-12 株 900 825.69 



常
绿
阔
叶
乔
木
类

红果冬青

12.1-16 株 1400 1284.40 

16.1-17 株 1800 1651.38 

苦槠

4-6 株 45 41.28 

6.1-8 株 120 110.09 

8.1-10 株 220 201.83 

10.1-12 株 380 348.62 

12.1-15 株 680 623.85 

15.1-18 株 1300 1192.66 

18.1-20 株 1700 1559.63 

枇杷

2-3 株 15 13.76 

3.1-4 株 30 27.52 

4.1-5 株 150 137.61 

5.1-6 株 280 256.88 

6.1-8 株 360 330.28 

8.1-10 株 1000 917.43 

10.1-12 株 1350 1238.53 

竹
柏

7-8 株 420 385.32 

9-10 株 850 779.82 

11-12 株 1300 1192.66 

13-15 株 1800 1651.38 

樟树(箱
栽)

8 株 240 220.18 

9 株 350 321.10 

10 株 450 412.84 

12 株 620 568.81 

棕榈(干
高)

61-80 株 22 20.18 

不
剥
棕

81-100 株 40 36.70 

101-130 株 60 55.05 

131-160 90 株 110 100.92 

161-180 120 株 170 155.96 

181-200 140 株 180 165.14 

201-300 240 株 340 311.93 

山矾

10-12 株 550 504.59 

15-18 株 1500 1376.15 

20 株 2200 2018.35 

广玉兰
（实生
苗）

150-200 株 22 20.18 

3-4 201-250 株 40 36.70 

4.1-6 株 120 110.09 

6.1-7 株 320 293.58 



常
绿
阔
叶
乔
木
类

广玉兰
（实生
苗）

7.1-8 株 450 412.84 

8.1-9 株 550 504.59 

10 株 850 779.82 

12-13 株 1100 1009.17 

13.1-14 株 1200 1100.92 

14.1-15 株 1600 1467.89 

15.1-17 株 2000 1834.86 

17.1-19 株 2400 2201.83 

20 株 3200 2935.78 

野黄桂

8-9 株 350 321.10 

10-12 株 750 688.07 

13-15 株 1100 1009.17 

深
山
含
笑

5-6 株 160 146.79 

7-8 株 280 256.88 

9-10 株 380 348.62 

11-12 株 500 458.72 

13-15 株 850 779.82 

乐昌含笑

5-6 株 100 91.74 

7-8 株 150 137.61 

9-10 株 310 284.40 

11-12 株 650 596.33 

13-15 株 1500 1376.15 

16-18 株 2850 2614.68 

19-20 株 3200 2935.78 

杨
梅

8 株 800 733.94 

9 株 900 825.69 

10 株 1200 1100.92 

12 株 1500 1376.15 

15 株 2200 2018.35 

18 株 2800 2568.81 

20 株 3500 3211.01 

柚
树
/
香
橼

7.1-8 株 300 275.23 

8.1-9 株 650 596.33 

9.1-10 株 900 825.69 

10.1-12 株 1400 1284.40 

15 株 2700 2477.06 

18 株 3600 3302.75 

20 株 5700 5229.36 



常
绿
阔
叶
乔
木
类

柞
树

10-12 株 380 348.62 

13-15 株 650 596.33 

18-20 株 1300 1192.66 

21-25 株 1800 1651.38 

28-30 株 2700 2477.06 

红
叶
石
楠

30-40 15-20 株 0.8 0.73 

41-50 21-25 株 1.8 1.65 

60-70 50-60 株 15 13.76 

80-100 80-90 株 45 41.28 

90-100 100-120 株 90 82.57 

100-120 130-150 株 130 119.27 

D7-8 180-200 株 240 220.18 

D10-12 250-280 株 350 321.10 

D12-13 300-320 株 650 596.33 

D13-15 350以上 株 850 779.82 

中华石楠

D7-8 180-200 株 450 412.84 

D9-10 220-250 株 650 596.33 

D11-12 280-300 株 850 779.82 

D13-15 350-380 株 1500 1376.15 

D16-18 400以上 株 1800 1651.38 

阔瓣含笑

2-3 株 25 22.94 

3.1-4 株 45 41.28 

4.1-5 株 85 77.98 

5.1-6 株 120 110.09 

6.1以上 株 180 165.14 

柑橘

5-6 株 200 183.49 

6.1-7 株 300 275.23 

7.1-8 株 480 440.37 

8.1-9 株 600 550.46 

9.1-10 株 800 733.94 

 
花
 
灌
 
木
 
类

红
枫

D5-6 株 260 238.53 

D7-8 株 750 688.07 

D9-10 株 1800 1651.38 

D11-12 株 2800 2568.81 

D13-15 株 5000 4587.16 

日本红枫
D5-6 株 450 412.84 

D7-8 株 950 871.56 

美国红枫

D7-8 株 700 642.20 



 
花
 
灌
 
木
 
类

美国红枫 9-10 株 1100 1009.17 

11-12 株 1500 1376.15 

金陵黄枫
D5-6 株 350 321.10 

D7-8 株 750 688.07 

赤枫
D5-6 株 350 321.10 

D7-8 株 700 642.20 

羽毛枫

D4-5 株 450 412.84 

D6-7 株 900 825.69 

D8-10 株 2800 2568.81 

鸡爪槭

D5-6 株 320 293.58 

D7-8 株 800 733.94 

D9-10 株 1800 1651.38 

D11-12 株 2800 2568.81 

红翅槭

5-6 株 350 321.10 

7-8 株 900 825.69 

9-10 株 1200 1100.92 

紫荆（丛
生）

120-150 株 60 55.05 3-5分枝

160-180 株 120 110.09 3-5分枝

梅花(地
径）

4-5 株 180 165.14 

6-7 株 420 385.32 

8-9 株 750 688.07 

10 株 1100 1009.17 

12 株 1500 1376.15 

15 株 1800 1651.38 

榆叶梅
（地径）

4-5 株 160 146.79 

6-7 株 380 348.62 

8 株 650 596.33 

9 株 850 779.82 

10 株 1000 917.43 

夹
竹
桃

120-130 3-5分支 株 10 9.17 

140-150 5-6分枝 株 25 22.94 

160-180 7-8分枝 株 60 55.05 

黄金槐
（地径）

4-5 株 150 137.61 

6-7 株 350 321.10 

8-9 株 480 440.37 

腊梅

120-150 80-100 株 60 55.05 

180-200 130-150 株 150 137.61 

230-250 180-200 株 420 385.32 



 
花
 
灌
 
木
 
类

腊梅

280-300 250以上 株 800 733.94 

木槿（地
径）

3-4 120-150 株 15 13.76 

5-6 160-180 株 70 64.22 

花石榴

120-150 80-100 株 80 73.39 

160-180 130-150 株 240 220.18 

200-250 180-200 株 350 321.10 

紫玉兰
（地径）

4-5 株 120 110.09 

6-7 株 240 220.18 

8-9 株 350 321.10 

10 株 420 385.32 

12 株 650 596.33 

紫薇
（地径）

4-5 株 165 151.38 

6-7 株 210 192.66 

8-9 株 650 596.33 

10 株 900 825.69 

12 株 1500 1376.15 

15 株 4800 4403.67 

碧桃
（地径）

3-4 株 90 82.57 

5-6 株 130 119.27 

7-8 株 350 321.10 

垂丝海棠
（地径）

3-4 131-160 株 180 165.14 

5-6 161-180 株 350 321.10 

7-8 181-200 株 480 440.37 

西府海棠
（地径）

5-6 株 280 256.88 

7-8 株 450 412.84 

9-10 株 750 688.07 

北美海棠 

3-4 株 240 220.18 

5-6 株 390 357.80 

7-8 株 630 577.98 

贴梗海棠

50-60 株 45 41.28 

70-80 株 65 59.63 

90-100 株 90 82.57 

110-120 株 150 137.61 

木芙蓉

60-80 2-3分枝 株 12 11.01 

81-100 4-5分枝 株 35 32.11 

101-130 6-7分枝 株 60 55.05 

131~160 8-10分枝 株 90 82.57 

伞房决明

41-50 株 5 4.59 



 
花
 
灌
 
木
 
类

伞房决明 60-80 株 30 27.52 

100-120 株 60 55.05 

木本绣球
130-150 株 450 412.84 

180-200 株 900 825.69 

结香
（丛生）

70-80 50-60 株 35 32.11 

90-100 70-80 株 65 59.63 

120-150 100-120 株 90 82.57 

红王子锦
带

30-40 株 15 13.76 

50-60 株 70 64.22 

70-80 株 90 82.57 

90-100 株 120 110.09 

120-130 株 240 220.18 

140-150 株 360 330.28 

火焰卫矛

60-70 50-60 株 120 110.09 

80-90 70-80 株 210 192.66 

100-120 90-100 株 320 293.58 

120-150 110-120 株 450 412.84 

金叶风箱
果

紫叶风箱
果

90-110 80-100 株 150 137.61 

120-150 120-130 株 240 220.18 

160-180 140-150 株 350 321.10 

冰生雪球
溲疏

80-100 70-80 株 120 110.09 

100-120 90-100 株 180 165.14 

130-150 120-130 株 280 256.88 

荷兰鼠刺

60-70 50-60 株 90 82.57 

80-100 70-80 株 150 137.61 

100-120 90-100 株 210 192.66 

海滨木槿
（盆苗）

100-120 70-80 盆 110 100.92 

120-150 90-100 盆 160 146.79 

150-180 120-130 盆 210 192.66 

喷雪花
（盆苗）

60-70 50-60 盆 100 91.74 

80-100 70-80 盆 150 137.61 

120-130 90-100 盆 180 165.14 

大花醉鱼
草

（盆苗）

80-100 50-60 盆 75 68.81 

120-150 80-100 盆 160 146.79 

160-180 120-150 盆 320 293.58 

金钟花

100-120 株 45 41.28 

3-5分枝130-150 株 90 82.57 

160-180 株 160 146.79 



 
花
 
灌
 
木
 
类

金边胡秃
子球

70-80 株 150 137.61 

90-100 株 180 165.14 

120 株 350 321.10 

130 株 650 596.33 

140 株 800 733.94 

150 株 900 825.69 

金叶连翘
80-100 70-80 株 90 82.57 

100-130 100-120 株 110 100.92 

芭蕉
150-180 株 65 59.63 

200-250 株 120 110.09 

迎春

一年生 株 1 0.92 

二年生 株 1.8 1.65 

50-60 盆 45 41.28 
多分枝

70-80 盆 90 82.57 

六道木
（盆苗）

15-20 盆 1.5 1.38 

25-30 盆 1.8 1.65 

40-50 50-60 盆 45 41.28 

60-70 70-80 盆 90 82.57 

80-100 90-100 盆 150 137.61 

樱花
（地径）

5-6 株 160 146.79 

7-8 株 360 330.28 

9-10 株 750 688.07 

12 株 1100 1009.17 

15 株 3500 3211.01 

18 株 7500 6880.73 

20 株 12000 11009.17 

红叶李
（地径）

5-6 株 120 110.09 

7-8 株 380 348.62 

9-10 株 850 779.82 

11-12 株 1050 963.30 

蚊
 
母

30-40 25-30 株 1.5 1.38 

50-60 35-40 株 3.2 2.94 

80-100 株 90 82.57 

100-120 株 120 110.09 

茶
花

120-150 80-100 株 150 137.61 

150-180 120-130 株 280 256.88 

180-200 140-150 株 700 642.20 

210-250 160-180 株 900 825.69 



 
花
 
灌
 
木
 
类

茶
花

250-300 180-200 株 1100 1009.17 

300-350 230-250 株 1750 1605.50 

四季桂

20-25 20-25 株 1 0.92 

26-40 26-40 株 1.8 1.65 

41-50 41-50 株 8 7.34 

无
刺
枸
骨

80-100 株 160 146.79 

120-130 株 280 256.88 

140-150 株 550 504.59 

180 株 700 642.20 

200 株 900 825.69 

火
棘

80-100 株 85 77.98 

110-120 株 100 91.74 

130-150 株 130 119.27 

海
桐

30-40 株 2.2 2.02 

50-60 株 18 16.51 

70-80 株 45 41.28 

90-100 株 65 59.63 

120 株 90 82.57 

150 株 130 119.27 

银姬小蜡

80-100 株 120 110.09 

120-130 株 150 137.61 

140-150 株 180 165.14 

亮金女贞

80 株 160 146.79 

100 株 280 256.88 

120 株 350 321.10 

150 株 600 550.46 

金叶女贞

15-20 株 0.8 0.73 

25-30 株 1.2 1.10 

70-80 株 70 64.22 

90-100 株 90 82.57 

120-130 株 100 91.74 

140-150 株 120 110.09 

小叶黄杨

15-20 株 1.8 1.65 

25-30 株 3.5 3.21 

50-60 株 75 68.81 

70-80 株 100 91.74 

90-100 株 130 119.27 

120 株 180 165.14 



 
花
 
灌
 
木
 
类

小叶黄杨

150 株 350 321.10 

金和女贞

80-100 株 120 110.09 

120-130 株 150 137.61 

140-150 株 180 165.14 

杜鹃

15-20 株 1.8 1.65 

25-30 株 2.5 2.29 

70-80 株 65 59.63 

90-100 株 100 91.74 

110-120 株 120 110.09 

130-150 株 300 275.23 

小叶栀子 15-20 株 0.9 0.83 

中叶栀子
15-20 株 1.1 1.01 

25-30 株 1.8 1.65 

大叶栀子

20-25 株 1 0.92 

30-35 株 1.5 1.38 

80-100 株 75 68.81 

120-130 株 110 100.92 

140-150 株 150 137.61 

小叶蚊母
20-25 株 1.8 1.65 

30-35 株 2.6 2.39 

金边黄杨

15-20 株 1.3 1.19 

21-25 株 1.6 1.47 

30-35 株 3.5 3.21 

法
国
冬
青

40-50 株 3.5 3.21 

60-70 株 8.5 7.80 

81-100 株 18 16.51 

101-120 株 35 32.11 

121-150 株 45 41.28 

151-180 株 75 68.81 

茶
梅

20-30 15-20 株 3 2.75 

31-40 25-30 株 7.5 6.88 

41-50 70-80 株 110 100.92 

51-60 100 株 130 119.27 

61-70 120 株 210 192.66 

71-80 130 株 350 321.10 

100-120 150 株 700 642.20 

121-130 180 株 1100 1009.17 

龟
甲
冬
青

20-25 株 1.5 1.38 



 
花
 
灌
 
木
 
类

龟
甲
冬
青

30-35 株 2.5 2.29 

70-80 株 90 82.57 

90-100 株 110 100.92 

120-130 株 180 165.14 

140-150 株 450 412.84 

洒金桃叶
珊瑚

30-40 20-30 株 1.8 1.65 

41-50 31-40 株 3.5 3.21 

八角金盘

25-30 25-30 株 2 1.83 

31-40 31-40 株 7 6.42 

41-50 41-50 株 8 7.34 

南天竹
25-30 株 1.5 1.38 

35-40 株 2.2 2.02 

丛生南天
竹

50-60
3分枝以上

株 35 32.11 

70-80 株 55 50.46 

90-100
5分枝以上

株 90 82.57 

110-120 株 110 100.92 

130以上7分枝以上 株 130 119.27 

十大功劳

30-35 株 1.6 1.47 

40-45 株 2.8 2.57 

60-70 3-5分枝 株 38 34.86 

80-90
7-8分枝

株 60 55.05 

100-120 株 110 100.92 

金
丝
桃

30-40 25-30 株 1.4 1.28 

41-50 35-40 株 2.8 2.57 

60-70 60-80 株 45 41.28 

80-100 90-100 株 65 59.63 

100-120 120-130 株 80 73.39 

红
继
木

30-40 20-25 株 1.2 1.10 

41-50 30-35 株 2.8 2.57 

51-60 45-50 株 8 7.34 

61-80 70-80 株 60 55.05 

81-100 90-100 株 90 82.57 

110-120 株 100 91.74 

130-150 株 130 119.27 

含
笑

20-25 株 1.5 1.38 

30-35 株 2.2 2.02 

70-80 株 75 68.81 

90-100 株 90 82.57 



 
花
 
灌
 
木
 
类

含
笑

110-120 株 110 100.92 

130-140 株 140 128.44 

150 株 180 165.14 

小叶女贞

15-20 株 0.8 0.73 

25-30 株 1.2 1.10 

40-50 株 6 5.50 

60-70 株 15 13.76 

金森女贞
30-40 20-25 株 1.2 1.10 

41-45 26-30 株 1.8 1.65 

落
 
叶
 
阔
 
叶
 
乔
 
木
 
类

枫
香

7-8 株 70 64.22 

9-10 株 240 220.18 

11-12 株 450 412.84 

13-15 株 900 825.69 

银
杏

7-8 株 240 220.18 

9-10 株 350 321.10 

11-12 株 650 596.33 

13 株 850 779.82 

15 株 1300 1192.66 

18 株 1800 1651.38 

20 株 2500 2293.58 

25 株 3200 2935.78 

马
褂
木

10-12 株 350 321.10 

13-15 株 700 642.20 

16-18 株 1000 917.43 

朴
树

10-12 株 850 779.82 

13-14 株 1500 1376.15 

15-17 株 2000 1834.86 

18-20 株 4000 3669.72 

21-24 株 5000 4587.16 

25-27 株 7500 6880.73 

28-30 株 8500 7798.17 

无
患
子

8 株 286 262.39 

10 株 715 655.96 

12 株 1045 958.72 

15 株 1430 1311.93 

三
角
枫

7-8 株 150 137.61 

9-10 株 380 348.62 

11-12 株 650 596.33 



落
 
叶
 
阔
 
叶
 
乔
 
木
 
类

三
角
枫

13-14 株 2600 2385.32 

15 株 3120 2862.39 

18 株 3380 3100.92 

19-20 株 3900 3577.98 

20-21 株 4160 3816.51 

22-23 株 5200 4770.64 

24-25 株 5850 5366.97 

26-27 株 6500 5963.30 

28-30 株 7150 6559.63 

31-33 株 9100 8348.62 

南酸枣

10-12 株 450 412.84 

13-15 株 1200 1100.92 

16-18 株 1800 1651.38 

20-25 株 2400 2201.83 

青桐

10 株 550 504.59 

12 株 800 733.94 

15 株 1300 1192.66 

栾
 
树

7-8 株 90 82.57 

9-10 株 320 293.58 

12 株 650 596.33 

15 株 1500 1376.15 

18 株 2200 2018.35 

20 株 2600 2385.32 

25 株 3000 2752.29 

30 株 4000 3669.72 

合欢
10 株 460 422.02 

12 株 750 688.07 

青
枫

8-9 株 450 412.84 

10-12 株 980 899.08 

13-15 株 1800 1651.38 

垂柳

8 株 200 183.49 

10 株 380 348.62 

12 株 480 440.37 

15 株 1200 1100.92 

18 株 1600 1467.89 

20 株 2400 2201.83 

红花玉兰

7-8 株 320 293.58 

9-10 株 650 596.33 



落
 
叶
 
阔
 
叶
 
乔
 
木
 
类

红花玉兰
12 株 850 779.82 

15 株 1600 1467.89 

白玉兰

10 株 380 348.62 

12 株 600 550.46 

15 株 850 779.82 

18 株 1300 1192.66 

20 株 1600 1467.89 

五
角
枫

8 株 500 458.72 

10 株 900 825.69 

12 株 1150 1055.05 

15 株 2100 1926.61 

18 株 2800 2568.81 

20 株 3500 3211.01 

重阳木

10 株 472.5 433.49 

12 株 892.5 818.81 

15 株 1417.5 1300.46 

18 株 2100 1926.61 

20 株 2520 2311.93 

25 株 2940 2697.25 

臭辣树

10-12 株 450 412.84 

13-15 株 950 871.56 

16-18 株 1100 1009.17 

乌桕

9.1-10 株 550 504.59 

10.1-12 株 1100 1009.17 

15 株 1600 1467.89 

18 株 2800 2568.81 

20 株 3500 3211.01 

榉树

10.1-12 株 1000 917.43 

15 株 3400 3119.27 

18 株 9000 8256.88 

20 株 10500 9633.03 

法国梧桐

10 株 320 293.58 

12 株 550 504.59 

15 株 1200 1100.92 

18 株 2200 2018.35 

20 株 2400 2201.83 

红
花
槐

5-6 株 70 64.22 

7-8 株 90 82.57 



落
 
叶
 
阔
 
叶
 
乔
 
木
 
类

红
花
槐 9-10 株 180 165.14 

11-12 株 350 321.10 

地
 
 
被
 
 
类

金叶麦冬 芽 0.65 0.60 

兰花三七 芽 0.35 0.32 

金叶石菖
蒲

芽 0.45 0.41 

花叶山菅
兰

40-50 盆 3.5 3.21 3-5芽

花叶络石 12-15 盆 1.5 1.38 

黄金络石 12-15 盆 2.5 2.29 

扶芳藤 12-15 株 0.65 0.60 

金叶扶芳
藤

12-15 株 1 0.92 

常春藤 25-30 株 0.9 0.83 

花叶常春
藤

25-30 株 1.5 1.38 

匍枝亮绿
忍冬

30-40 盆 8 7.34 

玉簪 芽 0.7 0.64 

花叶玉簪 芽 1 0.92 

地果 15-20 盆 1.5 1.38 

阔叶麦冬 芽 0.3 0.28 

花叶长春
蔓

H30-50 株 0.8 0.73 

麦冬草 ㎡ 8 7.34 

金叶佛甲
草

120盆 1.8 1.65 

大叶吴风
草

芽 0.7 0.64 

红花酢浆
草

芽 0.25 0.23 

紫叶酢浆
草

芽 0.8 0.73 

爱国者玉
簪

芽 5 4.59 

法兰西玉
簪

芽 1.5 1.38 

鳄梨沙拉
玉簪

芽 3.5 3.21 

甜心玉簪 芽 1.2 1.10 

巨无霸玉
簪

芽 10 9.17 

观
 
赏
 
草

矮蒲苇 30-35株/ 丛 30 27.52 

花叶蒲苇 30-35株/ 丛 38 34.86 

晨光芒 30-40株/ 丛 30 27.52 

细叶芒 30-40株/ 丛 24 22.02 

班叶芒 25-30株/ 丛 28 25.69 

花叶芒 25-30株/ 丛 45 41.28 

矢羽芒 30-35株/ 丛 35 32.11 

花叶芦竹 芽 0.5 0.46 

玉带草 30-40株/ 丛 15 13.76 

紫穗狼尾
草

40-50株/ 丛 35 32.11 



观
 
赏
 
草

小兔子狼
尾草

30-40株/ 丛 25 22.94 

粉黛乱子
草

30-40株/ 丛 38 34.86 

金叶苔草 30-40株/ 丛 15 13.76 

大叶苔草 25-30株/ 丛 25 22.94 

水
生
植
物
类

千屈菜 芽 0.25 0.23 

旱伞草 芽 0.4 0.37 

黄菖蒲 芽 0.25 0.23 

常绿水生
鸢尾

芽 0.6 0.55 

玉禅花 芽 0.4 0.37 

花叶玉禅
花

芽 0.5 0.46 

梭鱼草 芽 0.3 0.28 

再力花 芽 0.45 0.41 

观赏荷花 芽 5 4.59 

水葱 芽 0.35 0.32 

金线水葱 芽 0.45 0.41 

紫芋 芽 0.5 0.46 

泽泻 芽 0.5 0.46 

大叶泽泻 芽 0.55 0.50 

睡莲 芽 1.5 1.38 

水生美人
蕉

芽 0.7 0.64 

宿
根
花
卉
类

矮生美人
蕉

芽 0.8 0.73 

花叶美人
蕉

芽 0.55 0.50 

紫叶美人
蕉

芽 0.55 0.50 

红运萱草 芽 0.75 0.69 

双色火焰
萱草

芽 0.65 0.60 

金娃娃萱
草

芽 0.45 0.41 

大蓝花鸢
尾

芽 0.35 0.32 

丛生福禄
考

株 1.5 1.38 营养袋

美丽月见
草

株 1.2 1.10 营养袋

粉花绣线
菊

株 0.6 0.55 

金山绣线
菊

盆 7.5 6.88 AB300

八仙花 株 1.5 1.38 

无尽夏八
仙花

60-70 50-60 盆 150 137.61 FL.300*250

八宝景天 30-35 20-25 盆 4.5 4.13 DN150

三七景天 20-25 20-25 盆 4.5 4.13 DN150

中华景天 8-10 15-20 盆 4 3.67 DN150

金光菊 40-50 盆 6 5.50 DN180

紫松果菊 40-50 盆 8.5 7.80 DN180



宿
根
花
卉
类

大花金鸡
菊

30-35 盆 5.5 5.05 DN180

天人菊 40-45 盆 6 5.50 DN180

毛地黄钓
钟柳

30-35 盆 5.5 5.05 DN150

大滨菊 40-45 盆 5.5 5.05 DN180

墨西哥鼠
尾草

45-50 盆 12 11.01 DN240

宿根鼠尾
草

20-25 盆 4.8 4.40 DN150

山桃草 25-30 盆 5.5 5.05 DN180

多叶蓍 40-45 盆 9 8.26 DN240

矮生马鞭
草

25-30 盆 9 8.26 DN210

柳叶马鞭
草

40-50 盆 5.5 5.05 DN180

大麻叶泽
兰

40-50 20-39 盆 6 5.50 DN180

火把连 30-35 盆 8 7.34 AB.300

荷兰菊 30-36 盆 6 5.50 DN180

紫娇花 20-25 盆 1.8 1.65 DN120

百子莲 30-35 盆 9 8.26 AB.300

火星花 35-40 盆 6 5.50 DN180

德国鸢尾 35-40 盆 9 8.26 DN240

赤胫散 40-50 盆 12 11.01 AB.300

马蔺 30-35 盆 6.5 5.96 DN240

美国薄荷 40-45 盆 15 13.76 DN240

花叶薄荷 30-35 盆 8 7.34 DN210

棉毛水苏 30-35 盆 10 9.17 DN210

迷迭香 30-35 25-30 盆 15 13.76 AB.300

美国石竹 25-30 盆 12 11.01 DN180

欧石竹 10-15 盆 9 8.26 DN150

霹雳石竹 25-30 盆 6 5.50 DN150

常夏石竹 20-25 盆 5 4.59 DN180

葱兰 芽 0.3 0.28 

红花葱兰 芽 0.45 0.41 

射干 30-35 P15-20 盆 1.8 1.65 

地被月季 25-30 株 3.5 3.21 

大花月季 30-35 株 4.5 4.13 

香水玫瑰 40-45 株 8 7.34 

树桩月季

D4 株 300 275.23 

D5 株 450 412.84 

D6 株 600 550.46 

深蓝鼠尾
草

H20-25 P10-15 盆 1.5 1.38 

假龙头 30-35 盆 4.5 4.13 DN150



宿
根
花
卉
类

水果兰
40-45 盆 35 32.11 AB.300

50-60 盆 60 55.05 AB.450

藤
本
类

紫藤 三年生 株 10 9.17 

金迎花 三年生 株 15 13.76 

四季金银
花

株 1.5 1.38 

五叶地锦 株 0.8 0.73 

藤本月季 二年生 盆 15 13.76 

凌霄 一年生 株 1 0.92 

油麻藤 三年生 株 5 4.59 

爬山虎 株 1 0.92 

大
树
参
考
价
格

樟树
70 株 38000 34862.39 

75 株 40000 36697.25 

银杏 40 株 46000 42201.83 

桂花
25 独干 株 36000 33027.52 

30 独干 株 60000 55045.87 

朴树桩 造型好 H3-4米 座 28000 25688.07 

对节白腊 40 座 33000 30275.23 

榆树
20-25 株 3500 3211.01 

28-30 株 4200 3853.21 

朴树
35 株 16000 14678.90 

40 株 22000 20183.49 

大叶女贞
20-25 株 3200 2935.78 

28-30 株 4200 3853.21 

黑松 15-20 造型 株 30000 27522.94 

一
、
二
年
生
花
卉
类

金盏菊 盆 1.6 1.47 

羽衣甘蓝 盆 1.6 1.47 

瓜叶菊 盆 4.5 4.13 

百日草 盆 3 2.75 

早菊 盆 2 1.83 

鸡冠花 盆 1.6 1.47 

矮牵牛 盆 1.6 1.47 

万寿菊 盆 2.8 2.57 

三色堇 盆 1.5 1.38 

一串红 盆 1.6 1.47 

孔雀草 盆 1.6 1.47 

一品红 盆 2.2 2.02 

彩叶草 盆 1.6 1.47 

凤尾 盆 2.4 2.20 



草
坪

天鹅绒草 ㎡ 10 9.17 

马蹄金 ㎡ 8 7.34 

马尼拉草 ㎡ 10 9.17 

天堂328 ㎡ 10 9.17 

热
带
植
物

蒲葵

H2-2.5米 株 500 458.72 

H2.5-3米 株 600 550.46 

H3-3.5米 株 700 642.20 

苏铁

15 30-50 株 120 110.09 

20 51-70 株 220 201.83 

25 71-100 株 400 366.97 
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